PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE/ES
Rod. Gether Lopes de Farias, s/nº - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - CEP 29745-000

Telefone/Telefax: (027) 3742 0200
CNPJ 36.350.312/0001-72

1

ORDEM DE SERVIÇO DO CONTRATO Nº 99/2024

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 03/2024 PMSDN
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3264/2024
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 99/2024

O MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE, Estado do Espírito Santo, Pessoa Jurídica
de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ sob o nº 36.350.312/0001-72, sediado na Rodovia
Gether Lopes de Farias, Bairro Emilio Callegari, São Domingos do Norte/ES, CEP 29745-000,
neste ato representado pela Excelentíssima Senhora Prefeita Ana Izabel Malacarne de
Oliveira, portadora do CPF nº 775.711.857-34, residente e domiciliada na Rua Goiânia, s/n,
Centro, São Domingos do Norte/ES, CEP 29745-000, doravante denominado
CONTRATANTE por intermédio do Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos,
doravante denominada simplesmente INTERVENIENTE e do outro lado a empresa
DOMINARE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ nº 09.488.247/0001-73, estabelecida no Córrego São Gabriel, Zona
Rural, São Gabriel da Palha/ES, CEP 29780-000, e-mail: construtoracsd-adm@hotmail.com,
tel.: (027) 3727-0473 e (027) 99904-5836, representada neste ato pelo Sr. Welfrido Piski,
portador do  CPF  n° 996.180.527-53, CI nº 880.761 SSP/ES, casado, empresário, residente
na Rua Sete de Setembro, nº 587, Andar 02, Centro, São Gabriel da Palha/ES, CEP 29780-
000 designada abreviadamente de CONTRATADA, para execução do objeto: Contratação de
empresa especializada para execução de pavimentação, rede de drenagem e passeios da
Rua Arlinda Rohr Sampaio em conformidade com os projetos em anexo, arquivos e
características nele descritas.

Localidade atendida: Sede do município de São Domingos do Norte/ES.

Pelo presente autorizo a Contratada supracitada a iniciar os serviços, objeto do contrato acima

epigrafado, a partir da ciência e data de recebimento desta ordem.

São Domingos do Norte/ES, 23 de janeiro de 2025.

Ana Izabel Malacarne de Oliveira

                                                     Welfrido Piski

            Prefeita Municipal                                                  Representante Legal

                Contratante                                                         Contratada

file:///C:/Users/User/Desktop/Contratos/Contratos%202024/ORDEM%20DE%20SERVIÇO/construtoracsd-adm@hotmail.com